
Příloha č. 3 Výzvy

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ K PROKÁZÁNÍ ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOSTI

„Finanční úřad pro Středočeský kraj, Územní pracoviště v
Hořovicích – výměna oken na východní straně budovy“

1. Prohlašuji  místopřísežně,  že  jako dodavatel  předmětné  veřejné  zakázky  splňuji
základní způsobilost ve smyslu § 74 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek,  ve  znění  pozdějších  předpisů  (dále  jen  „ZZVZ“),  neboť  nejsem
dodavatelem, který:

a) byl  v  zemi  svého  sídla  v  posledních  5  letech  před  zahájením  zadávacího  řízení
pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k ZZVZ nebo obdobný
trestný  čin  podle  právního řádu  země sídla  dodavatele;  k  zahlazeným odsouzením  
se nepřihlíží,   

b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový
nedoplatek, a to i ve vztahu ke spotřební dani,

c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 
na penále na veřejné zdravotní pojištění,

d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 
na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,

e) je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla nařízena
nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního
řádu země sídla dodavatele. 

  2. Dále  prohlašuji  místopřísežně,  že  jako  dodavatel  předmětné  veřejné  zakázky
malého rozsahu  splňuji  rovněž  profesní  způsobilost analogicky  ve  smyslu  §  77
odst. 1 ZZVZ, což prokáži předložením:

  
- výpisu z     obchodního rejstříku   nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis

zápis do takové evidence vyžaduje.

3. Dále prohlašuji místopřísežně, že jako dodavatel předmětné veřejné zakázky malého
rozsahu  splňuji  rovněž  profesní  způsobilost  analogicky  ve  smyslu  §  77  odst.  2
písm. a) ZZVZ, což prokáži předložením:

- dokladu  o  oprávnění  k     podnikání   podle  zvláštních  právních  předpisů  v rozsahu
odpovídajícím  předmětu  veřejné  zakázky,  zejména  doklad  prokazující  příslušné
živnostenské oprávnění či licenci. 

V………………………dne …………………

    ..…………………………………………..

         [Podpis osoby nebo osob oprávněných]
   obchodní firma / jméno a příjmení dodavatele]


	Čestné prohlášení K PROKÁZÁNÍ ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOSTI
	„Finanční úřad pro Středočeský kraj, Územní pracoviště v Hořovicích – výměna oken na východní straně budovy“
	1. Prohlašuji místopřísežně, že jako dodavatel předmětné veřejné zakázky splňuji základní způsobilost ve smyslu § 74 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), neboť nejsem dodavatelem, který:
	V………………………dne …………………
	..…………………………………………..


